
入所者様 ご家族様各位 

 年末年始の面会及び外出についてのお知らせ 

                2024 年 11 月吉日 

拝啓 

 晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、介護医療院菜の花では年末年始の面会及び外出の対応につきまして、下記の通りと

させていただきます。 

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

  

記 

 

 

対象期間： 2024 年 12 月 31 日（火）～2025 年 1 月 3 日（金）    

   

制限内容： ①面会（洗濯物等の受け渡し含む）について 

    人数：1 面会につき３名まで 

    時間：午前 9 時～午前 11 時 

    １階事務所横でご自身にて検温し、面会簿に必要事項を記入の上 

    各階フロアへお上がりください。 

    体温 37 度以上の方は、ご面会を禁止とさせていただきます。 

    各階フロアで面会に来た事をスタッフにお声かけください。 

 

②外出について 

  事前予約制となります。 

  外出希望の方は、12 月 27 日（金）までに当院スタッフへご連絡 

  ください。 

 

その他： １階事務所及びデイケアは休業日のため無人となります。ご了承ください。 

 

以上 

 

 

        介護医療院 菜の花 

        〒592-0014 

        高石市綾園 2-15-18 

        TEL 072-263-6300 


